
;t::\lUtární město Ostrava
<k;tsk~'obvod
vloravská Ostrava a Přívoz

DODATEKč.l
ke Smlouvě o zajišťování služeb

v oblasti školního stravování

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 29 Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: není plátcem DPH, není zapsán v obchodním rejstříku
Bankovní spojení' - , KB a.s., pobočka Ostrava
zastoupený: Tomášem Kuřecem, místo starostou
dále jen Zákazník

a

SODEXHO - školní jídelriy, s.r.o.
Zelený pruh 95/97
14708 Praha 4
zastoupená: Ing. Dariou Lamžovou - jednatelkou a generální ředitelkou
IČ:25604180
DIČ: CZ25604180
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
54095, spis. zn. C 54095
Bankovní spojení: Živnostenská banka, č.ú. ·
dále jen SODEXHO

kterým se mění

Další osoby oprávněné k jednání:

za Zákazníka: v záležitostech finančních a ekonomických
v záležitostech provozních a technických

zaSODEXHO: v záležitostech finančních a ekonomických
v záležitostech provozních

III. CENOVÉ PODMÍNKY
bod 2., písm AI náklady na potraviny - hradí Strávník:

I. kategorie (do 6 let)
II. kategorie (od 7 do 10 let)
III. kategorie (od 11 do 14 let)
IV. kategorie (15 let a více)

vč. DPH
14,00 Kč
17,00 Kč
19,00 Kč
21,00 Kč



VII. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
bod 2.

Firma SODEXHO se zavazuje umožnit Zákazníkovi nebo osobě jím zmocněné kontrolu
plnění povinností dle této smlouvy, zejména kontrolu přípravy pokrmů apod., kdykoliv
o to Zákazník nebo osoba jím zmocněná požádá firmu SODEXHO. Zákazník tímto zmocňuje

vedoucí OSŠ k tomu, aby v jeho zastoupení kontrolovala plnění
povinností SODEXHO dle této smlouvy.

takto

Stávající znění se ruší a nahrazuje tímto textem:

Další osoby oprávněné k jednání:

za Zákazníka: v záležitostech finančních a ekonomických
v záležitostech provozních a technických

zaSODEXHO: v záležitostech finančních a ekonomických
v záležitostech provozních

III. CENOVÉ PODMÍNKY
bod 2., písm N náklady na potraviny - hradí Strávník:

vč. DPH
14,50 Kč
18,00 Kč
20,00 Kč
22;00 Kč

I. kategorie (do 6 let)
. II. kaťegorie (od 7 do 10 let)'

III. kategorie (od 11 do 14 let)
IV. kategorie (15 let a více)

VII. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
bod2.

Firma SODEXHO se zavazuje umožnit Zákazníkovi nebo osobě jím zmocněné kontrolu
plnění povinností dle této smlouvy, zejména kontrolu přípravy pokrmů apod., kdykoliv
o to Zákazník nebo osoba jím zmocněná požádá firmu SODEXHO. Zákazník tímto zmocňuje

vedoucí OŠV k tomu, aby v jeho zastoupení kontrolovala plnění
povinností SODEXHO dle této smlouvy.

Tento Dodatek Č. 1 nabývá účinnosti dne 1. 9. 2008.

Ostatní články smlouvy se nemění.

Dodatek Č. 1 je sepsán ve 4 identických vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
dvě vyhotovení.

2



Doložka 'platnosti právního úkonu podle zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů. O uzavření Dodatku Č. 1 rozhodla Rada městského obvodu
Moravská Ostrava a Přívoz usnesením Č. 1929/28/08 ze dne 7.5.2008.

V Ostravě dne: 02 -06- 2008 V Ostravě dne ,) 0. f).; (ItJ!

STATUTÁRNi MESTO OSTRAVA
Městský obvod

Moravskó Ostrava o Přívoz
rnřstcstcrcsro

.../ : .
-za Zákazníka zaSODEXHO

SODEX}-':O - ~!<0':1í j:d0lny, s.r.o.
Zelený prun 96/97, 141 08 Praha 4
IČ: 25UC~1PO, [1/(: CZ25604180
OR ~;;Ge«: ,8, sP;S. zn. C 54095

(3)

3


